

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/Z/01/2017

Trzebiatów, 20 stycznia 2017r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: „Postępowanie o udzielenie zamówienia na „**Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.**”
Oznaczenie sprawy: **ZWiK 15/Z/01/2017.**

W związku z pytaniami Wykonawców do opublikowanego postępowania przetargowego, zgodnie z punktem 19.1 IDW, Zamawiający udziela odpowiedź na poniższe pytanie:

Zestaw nr 9 z dnia 18.01.2017r.

Pytanie nr 20

W załączonych materiałach przetargowych brak jest zestawienia stali zbrojeniowej na wykonanie ściany W1 projektowanej komory osadu czynnego (dot. Rys. nr KW-08). Prosimy o uzupełnienie brakującego zestawienia.

Odpowiedz nr 20

Odpowiedz na pytanie zostanie udzielona niezwłocznie po uzyskaniu odpowiedzi od Autora Projektu.

Pytanie nr 21

Zgodnie z IDW pkt 6.5 w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda m.in. następujących dokumentów

- Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu (...) - załącznik nr 12 do IDW,
- Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu (...) - załącznik nr 14 do IDW,
- Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej (...) - załącznik nr 15,
- Oświadczenie wykonawcy o niezleganiu z opłaceniem podatków i opłat lokalnych (...) - załącznik nr 16 do IDW,

Informujemy, że brak jest załączników na Państwa stronie internetowej. Prosimy o zamieszczenie ich w celu przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedz nr 21

Zamawiający informuje że przedmiotowe załącznik zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 17 stycznia 2017r., w folderze pn. załącznik cz.2. Patrz odpowiedz nr 14 z dnia 17 stycznia 2017r.

Pytanie nr 22

Zgodnie z IDW pkt 8.1 wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu z postępowania- - załącznik nr 7 i 8 do IDW.



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/Z/01/2017

Informujemy, że brak jest załączników na Państwa stronie internetowej. Prosimy o zamieszczenie ich w celu przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedz nr 22

Zamawiający informuje że przedmiotowe załącznik zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 17 stycznia 2017r., w folderze pn. załącznik cz.2. Patrz odpowiedz nr 14 z dnia 17 stycznia 2017r.

Pytanie nr 23

Zgodnie z IDW pkt 6.6 Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informację o kwocie jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty złoży oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 IDW. Informujemy, że brak jest załączników na Państwa stronie internetowej. Prosimy o zamieszczenie ich w celu przygotowania prawidłowej oferty.

Odpowiedz nr 23

Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej oraz w Bazie Konkurencyjności załącznik nr 4 do IDW – grupa kapitałowa.

Pytanie nr 24

W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia oraz brakiem powyższych dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą przetargową zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni. Przedłużenie terminu złożenia oferty umożliwi wykonawcą przygotowanie Zamawiającemu rzetelnej oferty.

Odpowiedz nr 24

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na 31 stycznia 2017 godz. 10.00 Patrz odpowiedz nr 2 z dnia 17 stycznia 2017r.

Zestaw nr 10 z dnia 19.01.2017r.

Pytanie nr 25

Prosimy o podanie parametrów osadu podawanego do wirówki oraz potwierdzenie wydajności wirówki – w jednym miejscu wymagana wydajność wirówki to powyżej 25m³/h a w innym 8-25 m³/h.

Odpowiedz nr 25

Odpowiedz na pytanie zostanie udzielona niezwłocznie po uzyskaniu odpowiedzi od Autora Projektu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Jelonok